YupexaeHve

O6ocobreHHoe noapasaenexe
Yupeguterns

HaumeHoBaHue oprawa,
OCYILECTBIAIOLLIErO
MOSHOMOYUS yupeauTens

Bupn pesitensHocTu (BUA, hMHAHCOBOTO
obecreyeHus)

Bua 3a10/KEHHOCTU

MepuvoanyHOCTL: KBapTarnbHas, rogosas

Eavhnua namepenus: py6.

MYHULINMATIBHOE BHOMKETHOE OB
OBJNACTU

CBepaeHusi No Ae6UTOPCKON M KPeaAUTOPCKOI 3aA0MKEHHOCTN YupexaeHus

EOEPASOBATE/IbHOE YYPE:

Ha 1 siHBapsa 2025 r.
EHVE "PEBOMIOLIMOHHAA CPE[HASA OBWEOBPA3OBATENBHASA LWKOMNA" MEPBOMAVICKOrO PAVIOHA OPEHEYPICKOW

MYHULIMTANBHOE KASEHHOE YYPEXAEHWE "OTAEN OBPASOBAHWA AMMUHNCTPALIM NEPBOMAVNCKOrO PAMOHA OPEHBYPICKOM OBNACTL"

MpuHocAwan noxoa AeATenbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0X0abI yYpeXaeHUs

nebutopckas

1. CBegeHUs 0 4ebuTopckoi (KpeanTopcKoi) 3aA0MKeHHOCTH

dopma o OKY[
Hatal

no OKIO|

no OKTMO

no OKIO|
masa no BK|

k BanaHcy no
chopme
no OKEN

Kofb!

0503769

01.01.2025

36382572

53636000

02112588

071

0503730

383

CyMmma 3afj0rpKeHHOCTH, py6.

Ha Havarno roga

W3MEHeHVe 3a[J0IPKeHHOCTN

Ha KOHeL| OTYeTHOro nepuoaa

Ha KOHeL| aHarnoryyHoro nepuoza NpoLnoro hHaHCOBOrO

roga
Homep (ko) cueTa GlomkeTHOro yyeta U3 HUX: yBenueHme yMeHbLLeHe M3 HIX: M3 HNX:
Bscero B TOM umcre B TOM uMcre Bcero Bscero
AonrocpouHast | MpocpodeHHas BCEro HeAeHexXHbIe BCEro HeAeHexXHbIe [AonrocpouHas npocpodeHHast [AonrocpouHas npocpodeHHast
pacueTsl pacueTsl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
07020000000000150 2 20552002 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Wroro no koay cyeTal|2 20552000 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wtoro no kopy
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|2 20500000 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bcero 3a0/mKeHHOCTN 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00|




2. CBefileH!s1 0 NPOCPOYEHHON 3afA0NKEHHOCTN

fata [ebutop (kpeautop) MpnyuHbl 06pasoBaHUst
Homep (koa) cueTa GlomkeTHOro yyeta Cymma, py6. vcnonHeHus no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHMs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 5 6 7 8
2 0,00

OVPEKTOP

E.M. OpyxuHuHa

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucbukat: 00A2F833FF08F3D0OF816B3F2936F469574
Bnageneu: ApyxuHuHa Enena MeTpoBHa
NeiictBuTeneH ¢ 03.12.2024 no 26.02.2026

(pacuvbposKka noamAck)

MYHULIMMANIBHOE KASEHHOE YYPEXOEHVE "EIVHAA LIEHTPAITM30BAHHASA CUCTEMA YYETA" MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHBYPICKOW

OB/ACTW, 461980, OPEHBYPICKAS OB/NACTb, MEPBOMAVCKWM P-H, N NMEPBOMAVICKUI, Y. MUPHAS, A. 18, K. A

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

OVPEKTOP OWPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUCHIO
CepTucbukat: 4D887BED98913F1877C0OCE33A100C97D
Brnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa iBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

UcronHutens AVIPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucukat: 4D887BED98913F1877COCE33A100C97D
Bnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa ViBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

3 cbeBpans 2025 r.

OrPH| 1115658028320

MHH| 5639020659

KMnj563901001

B.W. PeweTkoBa

(pacuvhposKka noanAck)

B.W. PeweTkoBa

8-35348-31570, m_zaykin@mail.ru

(pacusbposka noanAck)




YupexneHve

O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yupeaurens

HaumeHoBaHue oprana,
0CyLLIeCTBRALLErO

nonHomouus yypeaurens

Bua pestenbHocTM (BUO OMHAHCOBOMO
oBecneyeHus)

Bun 3agomkeHHocTU

MeproaniHOCTL: KBapTanbHas, rofosas

Envnuua usmeperusi: py6.

CeepaeHus no Ae6UTOpPCKOi U KPeAUTOPCKOMN 3af0MKEHHOCTN yupexaeHUs

Ha 1 sHBaps 2025 r.

MYHLIMOANBHOE BIO[DKETHOE OBLEOBPA3OBATENBHOE YYPEXIEHNE "PEBOMIOLUMOHHAS CPEHAA OBLEOBPASOBATENBHAS LWKOMNA" MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHBEYPICKOW OBNACTA

MYHLIMOANBHOE KASEHHOE YYPEXOEHVE "OTAEN OEPA3OBAHMA AOMUHNCTPALIMM MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHEYPICKOW OBNIACTM"

MpuHocAwas noxoa AeATenbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0XOAbI YUpexaeHms)

KpeavTopckas

1. CBeaeHUA 0 AeGUTOPCKOM (KPeAUTOPCKOI) 3a40MKEHHOCTH

®opma no OKY[|
Aara

no OKIO

no OKTMO|

no OKIO
masa no BK

k Banancy no copme
no OKEN

KOObl

0503769

01.01.2025

36382572

53636000

02112588

071

0503730

383

Cymma 3af0/mKeHHOCTH, py6.

Ha Havaro roaa

V3MEHeHe 3a0MKEHHOCTN

Ha KOHeL, OTYeTHOro nepuoaa

Ha KOHeL| aHanor4Horo nep1oAa NpoLLNoro iHaHCOBOro roaa

Howmep (ko) cueta BlopxeTHoro yyeta M3 HUX: yBenuieHne yMeHbLUeH e M3 HUX: M3 HUX:
BCero B TOM yucne B TOM yucne BCero BCero
[01ITOCpOYHas npocpoYeHHas BCEro HefleHeXHble BCEro HefleHeXHble [01ITOCpOYHas npocpoyeHHas [07TOCPOYHas npocpoYeHHas
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Bcero 3agomkeHHocTy| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
Bcero no cyety|
0 4014 0000|{1 40140000 0,00 X X 0,00 X 0,00 X 0,00 X X 0,00 X X
Bcero no cyety|
0 4016 0000f{1 40160000 0,00 X X 0,00 X 0,00 X 0,00 X X 0,00 X X




2. CBefileH!s1 0 NPOCPOYEHHON 3afA0NKEHHOCTN

fata [ebutop (kpeautop) MpnyuHbl 06pasoBaHUst
Homep (koa) cueTa GlomkeTHOro yyeta Cymma, py6. vcnonHeHus no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHMs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 5 6 7 8
2 0,00

OVPEKTOP

E.M. OpyxuHuHa

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucbukat: 00A2F833FF08F3D0OF816B3F2936F469574
Bnageneu: ApyxuHuHa Enena MeTpoBHa
NeiictBuTeneH ¢ 03.12.2024 no 26.02.2026

(pacuvbposKka noamAck)

MYHULIMMANIBHOE KASEHHOE YYPEXOEHVE "EIVHAA LIEHTPAITM30BAHHASA CUCTEMA YYETA" MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHBYPICKOW

OB/ACTW, 461980, OPEHBYPICKAS OB/NACTb, MEPBOMAVCKWM P-H, N NMEPBOMAVICKUI, Y. MUPHAS, A. 18, K. A

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

OVPEKTOP OWPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUCHIO
CepTucbukat: 4D887BED98913F1877C0OCE33A100C97D
Brnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa iBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

UcronHutens AVIPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucukat: 4D887BED98913F1877COCE33A100C97D
Bnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa ViBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

3 cbeBpans 2025 r.

OrPH| 1115658028320

MHH| 5639020659

KMnj563901001

B.W. PeweTkoBa

(pacuvhposKka noanAck)

B.W. PeweTkoBa

8-35348-31570, m_zaykin@mail.ru

(pacusbposka noanAck)




YupexaeHve

O6ocobreHHoe noapasaenexe
Yupeguterns

HaumeHoBaHue oprawa,
OCYLLECTBAIOLIErO
MOSHOMOYUS! yupeauTens

Bup pesitensHocTH (BUA, hMHAHCOBOTO
obecneyeHus)

Bua 3a10/KEHHOCTU

MepuvoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EavHnua namepenus: py6.

MYHULINMATIBHOE BHOMKETHOE OB

OBJNACTU

CBepaeHusi No Ae6UTOPCKON M KPeaAUTOPCKOI 3aA0MKEHHOCTN YupexaeHus

EOEPASOBATE/IbHOE YYPE:

Ha 1 siHBapsa 2025 r.

MYHULIMTANBHOE KASEHHOE YYPEXAEHWE "OTAEN OBPASOBAHWA AMMUHNCTPALIM NEPBOMAVNCKOrO PAMOHA OPEHBYPICKOM OBNACTL"

1. CBegeHUs 0 4e6uTopckoin (KpeanTopCcKoi) 3aA0MKEeHHOCTH

[lesiTensHoCTb Mo BhINONHEHMIO FOCYAAPCTBEHHOIO (MyHULIMNANLHOrO) 3aAaHus
nebutopckas

EHWE "PEBOMIOLIMOHHAA CPEHAA OBLIEOBPA3OBATESBHAA LIIKOMNA" MEPBOMANCKOIO PAIOHA OPEHBYPICKOW

Kofbl
dopma o OKY[ 0503769
Hata 01.01.2025
10 OKMO| 36382572
no OKTMO| 53636000
no OKIO 02112588
masa no BK| 071
k BanaHcy no
chopme 0503730
no OKEU 383

Cymma 3af0rpkeHHOCTH, py6.

Ha Havarno roga

V3MEHeHVe 3a[J0IPKeHHOCTMN

Ha KOHeL| OT4eTHOro nepuoga

Ha KOHeL| aHarnoryyHoro nepuoza NpoLLnoro hHaHCOBOrO

roga
Howmep (kop) cueta GlomkeTHOrO yueta 13 HUX: yBenueHme yMeHbLUeHe M3 HUX: M3 HUX:
BCEro B TOM uuCrie B TOM uuCrie BCEro BCEro
[fonrocpoyHasi | npocpoyeHHast BCEro HeAEHEXHbIE BCEro HEeAEHEXHbIE [0MrocpoYHast MPOCpOYEHHast [0MrocpoyHast MPOCpOYEHHast
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
07020000000000130 4 20531001 0.00 0.00 0.00 14,589,054.65 0.00 14,589,054.65 0.00 0.00 0.00 0.00 X X
0702000EB51790130 4 20531001 0.00 0.00 0.00 273,670.00 0.00 273,670.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyeTal|4 20531000 0.00 0.00 0.00 14,862,724.65 0.00 14,862,724.65 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no kopy
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|4 20500000 0.00 0.00 0.00 14,862,724.65 0.00 14,862,724.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07020000000000244 4 20621004 0.00 0.00 0.00 568.80 0.00 568.80 568.80 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyeTal|4 20621000 0.00 0.00 0.00 568.80 0.00 568.80 568.80 0.00 0.00 0.00 X X X
07020000000000247 4 20623004 0.00 0.00 0.00 109,317.33 0.00 109,317.33 109,317.33 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyeTal|4 20623000 0.00 0.00 0.00 109,317.33 0.00 109,317.33 109,317.33 0.00 0.00 0.00 X X X
Wtoro no koay
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|4 20600000 0.00 0.00 0.00 109,886.13 0.00 109,886.13 109,886.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07020000000000112 4 20812007 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyeTal|4 20812000 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07020000000000112 4 20826007 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyeTal|4 20826000 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07020000000000244 4 20834007 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|4 20834000 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Uroro no kogy
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|4 20800000 0.00 0.00 0.00 5,300.00 0.00 5,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07020000000000111 4 30314001 0.00 0.00 0.00 1,176,068.00 0.00 1,176,068.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07020000000000119 4 30314001 0.00 0.00 0.00 2,765,456.06 0.00 2,765,456.06 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
07020000000000851 4 30314001 0.00 0.00 0.00 37,305.00 0.00 37,305.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
0702000EB51790111 4 30314001 0.00 0.00 0.00 27,217.00 0.00 27,217.00 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
0702000EB51790119 4 30314001 0.00 0.00 0.00 63,057.62 0.00 63,057.62 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wroro no koay cyetal|4 30314000 0.00 0.00 0.00 4,069,103.68 0.00 4,069,103.68 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
WTtoro no kopy
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|4 30300000 0.00 0.00 0.00 4,069,103.68 0.00 4,069,103.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bcero 3a0mkeHHOCTM 0.00 0.00 0.00 19,047,014.46 0.00 19,047,014.46 109,886.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00




2. CBefileH!s1 0 NPOCPOYEHHON 3afA0NKEHHOCTN

fata [ebutop (kpeautop) MpnyuHbl 06pasoBaHUst
Homep (koa) cueTa GlomkeTHOro yyeta Cymma, py6. vcnonHeHus no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHMs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 5 6 7 8
4 0,00

OVPEKTOP

E.M. OpyxuHuHa

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucbukat: 00A2F833FF08F3D0OF816B3F2936F469574
Bnageneu: ApyxuHuHa Enena MeTpoBHa
NeiictBuTeneH ¢ 03.12.2024 no 26.02.2026

(pacuvbposKka noamAck)

MYHULIMMANIBHOE KASEHHOE YYPEXOEHVE "EIVHAA LIEHTPAITM30BAHHASA CUCTEMA YYETA" MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHBYPICKOW

OB/ACTW, 461980, OPEHBYPICKAS OB/NACTb, MEPBOMAVCKWM P-H, N NMEPBOMAVICKUI, Y. MUPHAS, A. 18, K. A

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

OVPEKTOP OWPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUCHIO
CepTucbukat: 4D887BED98913F1877C0OCE33A100C97D
Brnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa iBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

UcronHutens AVIPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucukat: 4D887BED98913F1877COCE33A100C97D
Bnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa ViBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

3 cbeBpans 2025 r.

OrPH| 1115658028320

MHH| 5639020659

KMnj563901001

B.W. PeweTkoBa

(pacuvhposKka noanAck)

B.W. PeweTkoBa

8-35348-31570, m_zaykin@mail.ru

(pacusbposka noanAck)




CeepaeHus no Ae6UTOpPCKOi U KPeAUTOPCKOMN 3af0MKEHHOCTN yupexaeHUs

Ha 1 sHBaps 2025 r.

YupexaeHrue MYHULIMNANBHOE BIOMKETHOE OBLIEOBPASOBATENLHOE YYPEXOEHVE "PEBOMIOLIMOHHAA CPELHAA OBLEOBPA3OBATESBHAA LWKOJIA" MEPBOMAMCKOIrO PAVIOHA OPEHBYPICKOW OBACTU
O6ocobneHHoe noapasaeneHve
Yupeaurens MYHULIMNANBHOE KASEHHOE YYPEXXOEHVE "OTAES OBPA30BAHVA AIMUHUCTPALIM MEPBOMAMCKOrO PAVIOHA OPEHBYPICKOW OBJIACTU"

HaumeHoBaHue oprana,
OCyLLeCTBRALLErO

nonHomouus yypeaurens

Bua pestenbHocTM (BUO OMHAHCOBOTO

OSECI'IEHEHVIR) QeﬂTeﬂbHOCTb NO BbINOMHEHUIO roCyAapCTBEHHOro (MyHMUMNANbLHOrO) 3aaanua
Bwun 3agomxeHHocT! kpeauTopckas

MeproaniHOCTL: KBapTanbHas, rofosas

Envnuua usmeperusi: py6.

1. CBeaeHUA 0 AeBGUTOPCKOM (KPeAUTOPCKOI) 3a40MKEHHOCTH

KOObl
®opma no OKY/[]| 0503769
[Laral 01.01.2025
o OKMO 36382572
no OKTMO| 53636000
no OKMO 02112588
masa no BK 071
k Banancy no copme 0503730
no OKEN 383

Cymma 3af0/mKeHHOCTH, py6.
Ha Ha4ano roga U3MEeHeHWe 3a[0/MKEeHHOCTH Ha KOHeL O0TY4eTHOro nepuoaa Ha KOHeL aHanorMyHoro nepuoga npoLunoro d.lechosoro roga
Howmep (ko) cueta BroxeTHoro yyeta 3 HUX: yBenuieHne yMeHbLUeH e M3 HUX: M3 HUX:
BCEro B TOM yucne B TOM yucne BCEro BCero
[01ITOCpOYHas npocpoYeHHas BCEro HefleHeXHble BCEro HefleHeXHble [01ITOCpOYHas npocpoyeHHas [07TOCPOYHas npocpoYeHHas
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07020000000000111 4 30211007 0.00 0.00 0.00 9,237,847.01 9,218,186.85 9,237,847.01 1,272,888.10 0.00 0.00 0.00] X X X
0702000EB51790111 4 30211007 0.00 0.00 0.00 210,192.00 210,192.00 210,192.00 29,349.14 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyeTa |4 30211000 0.00 0.00 0.00 9,448,039.01 9,428,378.85 9,448,039.01 1,302,237.24 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30221004 0.00 0.00 0.00 6,798.00 6,798.00 6,798.00 568.80 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30221000 0.00 0.00 0.00 6,798.00 6,798.00 6,798.00 568.80 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30223004 0.00 0.00 0.00 12,914.16 12,914.16 12,914.16 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000247 4 30223004 0.00 0.00 0.00 221,305.67 221,305.67 221,305.67 109,317.33 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30223007 0.00 0.00 0.00 8,550.00 8,550.00 8,550.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30223000 0.00 0.00 0.00 242,769.83 242,769.83 242,769.83 109,317.33 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30225004 0.00 0.00 0.00 107,047.05 107,047.05 107,047.05 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30225006 0.00 0.00 0.00 126,358.08 126,358.08 126,358.08 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30225007 0.00 0.00 0.00 5,511.00 5,511.00 5,511.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[4 30225000 0.00 0.00 0.00 238,916.13 238,916.13 238,916.13 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30226001 0.00 0.00 0.00 8,074.48 8,074.48 8,074.48 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30226002 0.00 0.00 0.00 20,750.26 20,750.26 20,750.26 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000243 4 30226003 0.00 0.00 0.00 7,568.00 7,568.00 7,568.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30226003 0.00 0.00 0.00 2,224.00 2,224.00 2,224.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000243 4 30226004 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30226004 0.00 0.00 0.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30226006 0.00 0.00 0.00 33,500.00 33,500.00 33,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30226007 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyeTtal[4 30226000 0.00 0.00 0.00 101,016.74 101,016.74 101,016.74 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30227005 0.00 0.00 0.00 3,035.40 3,035.40 3,035.40 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[4 30227000 0.00 0.00 0.00 3,035.40 3,035.40 3,035.40 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30231003 0.00 0.00 0.00 4,600.00 4,600.00 4,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30231004 0.00 0.00 0.00 1,189,928.00 1,189,928.00 1,189,928.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30231006 0.00 0.00 0.00 64,742.00 64,742.00 64,742.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30231007 0.00 0.00 0.00 62,500.00 62,500.00 62,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30231000 0.00 0.00 0.00 1,321,770.00 1,321,770.00 1,321,770.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30234004 0.00 0.00 0.00 117,293.13 117,293.13 117,293.13 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 4 30234006 0.00 0.00 0.00 182,147.50 182,147.50 182,147.50 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30234000 0.00 0.00 0.00 299,440.63 299,440.63 299,440.63 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000111 4 30266007 0.00 0.00 0.00 11,972.82 11,972.82 11,972.82 1,558.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[4 30266000 0.00 0.00 0.00 11,972.82 11,972.82 11,972.82 1,5568.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay
CUHTETUYEecKoro cyeTall4 30200000 0.00 0.00 0.00 11,673,758.56 11,654,098.40 11,673,758.56 1,413,681.37 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]

07020000000000111 4 30301001 0.00 0.00 0.00 1,176,068.00 0.00 1,176,068.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X




1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0702000EB51790111 4 30301001 0.00 0.00 0.00 27,217.00 0.00 27,217.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
Wroro no koay cyetal[4 30301000 0.00 0.00 0.00 1,203,285.00 0.00 1,203,285.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000610 4 30305001 0.00 0.00 0.00 279,737.00 0.00 279,737.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30305000 0.00 0.00 0.00 279,737.00 0.00 279,737.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000119 4 30306001 0.00 0.00 0.00 18,436.37 0.00 18,436.37 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
0702000EB51790119 4 30306001 0.00 0.00 0.00 420.38 0.00 420.38 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyeTa |4 30306000 0.00 0.00 0.00 18,856.75 0.00 18,856.75 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000119 4 30311001 0.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.39 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30311000 0.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.39 0.00 0.00] X X X
07020000000000851 4 30312001 0.00 0.00 0.00 1,704.00 0.00 1,704.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30312000 0.00 0.00 0.00 1,704.00 0.00 1,704.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000851 4 30313001 0.00 0.00 0.00 35,601.00 0.00 35,601.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30313000 0.00 0.00 0.00 35,601.00 0.00 35,601.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000119 4 30315001 0.00 0.00 0.00 2,765,456.06 0.00 2,765,456.06 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
0702000EB51790119 4 30315001 0.00 0.00 0.00 63,057.62 0.00 63,057.62 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30315000 0.00 0.00 0.00 2,828,513.68 0.00 2,828,513.68 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay
CuHTETU4EecKoro cyeTall4 30300000 0.39 0.00 0.00 4,367,697.43 0.00 4,367,697.43 0.00 0.39 0.00 0.00] 0.39] 0.00] 0.00]
07020000000000111 4 30403007 0.00 0.00 0.00 98,378.10 0.00 98,378.10 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
0702000EB51790111 4 30403007 0.00 0.00 0.00 2,132.14 0.00 2,132.14 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyetal[4 30403000 0.00 0.00 0.00 100,510.24 0.00 100,510.24 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay
CUHTETUYEecKoro cyetall4 30400000 0.00 0.00 0.00 100,510.24 0.00 100,510.24 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
Bcero 3agomkeHHocTy| 0.39 0.00 0.00 16,141,966.23 11,654,098.40 16,141,966.23 1,413,681.37 0.39 0.00 0.00] 0.39] 0.00] 0.00]
07020000000000130 4 40141131 0.00 X X 14,309,317.65 X 14,309,317.65 X 0.00 X X 0.00 X X
0702000EB51790130 4 40141131 0.00 X X 273,670.00 X 273,670.00 X 0.00 X X 0.00 X X
Bcero no cuery|
0 4014 0000f{4 40140000 0.00 X X 14,582,987.65 X 14,582,987.65 X 0.00 X X 0.00 X X
07020000000000111 4 40160211 0.00 X X 1,158,784.20 X 43,438.36 X 1,115,345.84 X X 0.00 X X
07020000000000119 4 40160213 0.00 X X 349,952.82 X 13,118.38 X 336,834.44 X X 0.00 X X
07020000000000244 4 40160221 0.00 X X 2,275.20 X 2,275.20 X 0.00 X X 0.00 X X
07020000000000247 4 40160223 0.00 X X 52,932.97 X 0.00 X 52,932.97 X X 0.00 X X
07020000000000244 4 40160226 0.00 X X 1,339.00 X 0.00 X 1,339.00 X X 0.00 X X
07020000000000244 4 40160343 5,219.04 X X 64,739.32 X 54,405.88 X 15,552.48 X X 0.00 X X
Bcero no cyety]|
0 4016 00004 40160000 5,219.04 X X 1,630,023.51 X 113,237.82 X 1,522,004.73 X X 5,219.04 X X




2. CBefileH!s1 0 NPOCPOYEHHON 3afA0NKEHHOCTN

fata [ebutop (kpeautop) MpnyuHbl 06pasoBaHUst
Homep (koa) cueTa GlomkeTHOro yyeta Cymma, py6. vcnonHeHus no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHMs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 5 6 7 8
4 0,00

OVPEKTOP

E.M. OpyxuHuHa

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucbukat: 00A2F833FF08F3D0OF816B3F2936F469574
Bnageneu: ApyxuHuHa Enena MeTpoBHa
NeiictBuTeneH ¢ 03.12.2024 no 26.02.2026

(pacuvbposKka noamAck)

MYHULIMMANIBHOE KASEHHOE YYPEXOEHVE "EIVHAA LIEHTPAITM30BAHHASA CUCTEMA YYETA" MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHBYPICKOW

OB/ACTW, 461980, OPEHBYPICKAS OB/NACTb, MEPBOMAVCKWM P-H, N NMEPBOMAVICKUI, Y. MUPHAS, A. 18, K. A

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

OVPEKTOP OWPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUCHIO
CepTucbukat: 4D887BED98913F1877C0OCE33A100C97D
Brnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa iBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

UcronHutens AVIPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucukat: 4D887BED98913F1877COCE33A100C97D
Bnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa ViBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

3 cbeBpans 2025 r.

OrPH| 1115658028320

MHH| 5639020659

KMnj563901001

B.W. PeweTkoBa

(pacuvhposKka noanAck)

B.W. PeweTkoBa

8-35348-31570, m_zaykin@mail.ru

(pacusbposka noanAck)




YupexaeHve

O6ocobreHHoe noapasaenexe
Yupeguterns

HaumeHoBaHue oprawa,
OCYILECTBIIAIOLLIErO
MOMHOMOYUS yupeauTens

Bupn pesitensHocTu (BUA, hoMHAHCOBOTO
obecreyeHus)

Bua 3a10/KEHHOCTU

MepuvoanyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas

EavHnua namepenus: py6.

MYHULINMATIBHOE BHOMKETHOE OB

OBJNACTU

CBepaeHusi No Ae6UTOPCKON M KPeaAUTOPCKOI 3aA0MKEHHOCTN YupexaeHus

EOEPASOBATE/IbHOE YYPE:

Ha 1 siHBapsa 2025 r.
EHVE "PEBOMIOLIMOHHAA CPE[HASA OBWEOBPA3OBATENBHASA LWKOMNA" MEPBOMAVICKOrO PAVIOHA OPEHEYPICKOW

MYHULIMTANBHOE KASEHHOE YYPEXAEHWE "OTAEN OBPASOBAHWA AMMUHNCTPALIM NEPBOMAVNCKOrO PAMOHA OPEHBYPICKOM OBNACTL"

LesATenbHoCTb, OcyllecTBAemas 3a cHeT cpeacTB cybenamm Ha vHble Lenm

nebutopckas

1. CBegeHust 0 4e6uTopckoi (KpeanTopCcKoi) 3af0MKEeHHOCTH

dopma o OKY[
Hatal

no OKIO|

no OKTMO

no OKIO|
masa no BK|

k BanaHcy no
chopme
no OKEN

Kofb!

0503769

01.01.2025

36382572

53636000

02112588

071

0503730

383

CyMmma 3afj0rpkeHHOCTH, py6.

Ha Havarno roga

V3MEHeHVe 3a[J0IPKeHHOCTN

Ha KOHeL| OT4eTHOro nepuoaa

Ha KOHeL| aHarnor1yHoro nepuoza NpoLLnoro hHaHCOBOrO

roga
Howmep (kop) cueta GlomkeTHOrO yueta 13 HUX: yBenueHme yMeHbLLeHe M3 HUX: M3 HUX:
Bscero B TOM umcre B TOM uMcre Bscero Bscero
AonrocpouHast | MpocpodeHHas BCEro HeAeHexXHbIe BCEro HeAeHexXHbIe [AonrocpouHas npocpodeHHast [AonrocpouHas npocpodeHHast
pacueTsl pacueTsl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
07020000000000150 5 20552001 0.00 0.00 0.00 1,474,085.55 0.00 1,474,085.55 0.00 0.00 0.00 0.00
Wroro no koay cyeta||5 20552000 0.00 0.00 0.00 1,474,085.55 0.00 1,474,085.55 0.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wtoro no kopy
CUHTETU4ECKOTO
cyeTa||5 20500000 0.00 0.00 0.00 1,474,085.55 0.00 1,474,085.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
07020000000000244 5 20631004 0.00 0.00 0.00 33,600.00 0.00 33,600.00 33,600.00 0.00 0.00 0.00| X X X
Wroro no koay cyeTa||5 20631000 0.00 0.00 0.00 33,600.00 0.00 33,600.00 33,600.00 0.00 0.00 0.00 X X X
Wtoro no kopy
CUHTETUYECKOTO
cyeTal|5 20600000 0.00 0.00 0.00 33,600.00 0.00 33,600.00 33,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Bcero 3a0/mkeHHOCTH 0.00 0.00 0.00 1,507,685.55 0.00 1,507,685.55 33,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00|




2. CBefileH!s1 0 NPOCPOYEHHON 3afA0NKEHHOCTN

fata [ebutop (kpeautop) MpnyuHbl 06pasoBaHUst
Homep (koa) cueTa GlomkeTHOro yyeta Cymma, py6. vcnonHeHus no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHMs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 5 6 7 8
5 0,00

OVPEKTOP

E.M. OpyxuHuHa

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucbukat: 00A2F833FF08F3D0OF816B3F2936F469574
Bnageneu: ApyxuHuHa Enena MeTpoBHa
NeiictBuTeneH ¢ 03.12.2024 no 26.02.2026

(pacuvbposKka noamAck)

MYHULIMMANIBHOE KASEHHOE YYPEXOEHVE "EIVHAA LIEHTPAITM30BAHHASA CUCTEMA YYETA" MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHBYPICKOW

OB/ACTW, 461980, OPEHBYPICKAS OB/NACTb, MEPBOMAVCKWM P-H, N NMEPBOMAVICKUI, Y. MUPHAS, A. 18, K. A

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

OVPEKTOP OWPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUCHIO
CepTucbukat: 4D887BED98913F1877C0OCE33A100C97D
Brnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa iBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

UcronHutens AVIPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucukat: 4D887BED98913F1877COCE33A100C97D
Bnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa ViBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

3 cbeBpans 2025 r.

OrPH| 1115658028320

MHH| 5639020659

KMnj563901001

B.W. PeweTkoBa

(pacuvhposKka noanAck)

B.W. PeweTkoBa

8-35348-31570, m_zaykin@mail.ru

(pacusbposka noanAck)




CeepaeHus no Ae6UTOpPCKOi U KPeAUTOPCKOMN 3af0MKEHHOCTN yupexaeHUs

Ha 1 sHBaps 2025 r.

YupexnaeHue MYHLIMOANBHOE BIO[DKETHOE OBLEOBPA3OBATENBHOE YYPEXIEHNE "PEBOMIOLUMOHHAS CPEHAA OBLEOBPASOBATENBHAS LWKOMNA" MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHBEYPICKOW OBNACTA

O6ocobneHHoe noapasaeneHve

Yupeaurens MYHLIMOANBHOE KASEHHOE YYPEXOEHVE "OTAEN OEPA3OBAHMA AOMUHNCTPALIMM MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHEYPICKOW OBNIACTM"

HaumeHoBaHue oprana,
0CyLLeCTBNALLErO

nonHomouus yypeaurens

Bua pestenbHocTM (BUO OMHAHCOBOTO
obecneyeHns)

[LeatenbHoCTb, OCyLlecTBAsieMasn 3a c4eT CPeACTB CyGCUaNmM Ha MHble LIenn

Bwun 3agomxeHHocT! kpeauTopckas

MeproaniHOCTL: KBapTanbHas, rofosas

Eavnuua usmeperusi: py6.

1. CBeaeHUA 0 eGUTOPCKOM (KPeAUTOPCKOI) 3a40MKEHHOCTH

KOObl
®opma no OKY/[]| 0503769
[Laral 01.01.2025
o OKMO 36382572
no OKTMO| 53636000
no OKMO 02112588
masa no BK 071
k Banancy no copme 0503730
no OKEN 383

Cymma 3af0/mKeHHOCTH, py6.
Ha Ha4ano roga U3MEeHeHWe 3a[l0/MKEHHOCTH Ha KOHeL, 0TY4eTHOro nepuoaa Ha KOHeL aHanorMyHoro nepuoga nNpoLunoro CbVIHaHCOBOI'O roga
Howmep (ko) cueta BloxeTHoro yyeta 3 HuX: yBenuieHne yMeHbLUeH e M3 HUX: M3 HUX:
BCero B TOM yucne B TOM yucne BCero BCero
[01ITOCpOYHas npocpoYeHHas BCEro HefleHeXHble BCEro HefleHeXHble [01ITOCpOYHas npocpoyeHHas [07TOCPOYHas npocpoYeHHas
pacyeTbl pacyeTbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07020000000000243 5 30225007 0.00 0.00 0.00 633,415.64 633,415.64 633,415.64 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 5 30225007 0.00 0.00 0.00 56,400.00 56,400.00 56,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyeral[5 30225000 0.00 0.00 0.00 689,815.64 689,815.64 689,815.64 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 5 30226004 0.00 0.00 0.00 533,689.91 533,689.91 533,689.91 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyeral[5 30226000 0.00 0.00 0.00 533,689.91 533,689.91 533,689.91 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 5 30231004 0.00 0.00 0.00 112,000.00 112,000.00 112,000.00 33,600.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 5 30231006 0.00 0.00 0.00 135,400.00 135,400.00 135,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyertal[5 30231000 0.00 0.00 0.00 247,400.00 247,400.00 247,400.00 33,600.00 0.00 0.00 0.00] X X X
07020000000000244 5 30234006 0.00 0.00 0.00 3,180.00 3,180.00 3,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay cyeTal[5 30234000 0.00 0.00 0.00 3,180.00 3,180.00 3,180.00 0.00 0.00 0.00 0.00] X X X
Wroro no koay
cuHTETUYEecKoro cyeTal|5 30200000 0.00 0.00 0.00 1,474,085.55 1,474,085.55 1,474,085.55 33,600.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
Bcero 3agomkeHHocTy| 0.00 0.00 0.00 1,474,085.55 1,474,085.55 1,474,085.55 33,600.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00]
Bcero no cuety]|
0 4016 0000f{1 40160000 0,00 X X 0,00 X 0,00 X 0,00 X X 0,00 X X
07020000000000150 5 40141152 0.00 X X 1,474,085.55 X 1,474,085.55 X 0.00 X X 0.00 X X
Bcero no cyety]|
0 4014 0000([5 40140000 0.00 X X 1,474,085.55 X 1,474,085.55 X 0.00 X X 0.00 X X




2. CBefileH!s1 0 NPOCPOYEHHON 3afA0NKEHHOCTN

fata [ebutop (kpeautop) MpnyuHbl 06pasoBaHUst
Homep (koa) cueTa GlomkeTHOro yyeta Cymma, py6. vcnonHeHus no
BO3HUKHOBEHMS! rpaBoBOMy VIHH HauMeHoBaH1e KoA MOSICHEHMs!
OCHOBaHMIO
1 2 3 5 6 7 8
5 0,00

OVPEKTOP

E.M. OpyxuHuHa

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucbukat: 00A2F833FF08F3D0OF816B3F2936F469574
Bnageneu: ApyxuHuHa Enena MeTpoBHa
NeiictBuTeneH ¢ 03.12.2024 no 26.02.2026

(pacuvbposKka noamAck)

MYHULIMMANIBHOE KASEHHOE YYPEXOEHVE "EIVHAA LIEHTPAITM30BAHHASA CUCTEMA YYETA" MEPBOMAMCKOIO PAMIOHA OPEHBYPICKOW

OB/ACTW, 461980, OPEHBYPICKAS OB/NACTb, MEPBOMAVCKWM P-H, N NMEPBOMAVICKUI, Y. MUPHAS, A. 18, K. A

(HaMMeHoBaHWe, MeCTOHaxXOXAeHMe)

OVPEKTOP OWPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUCHIO
CepTucbukat: 4D887BED98913F1877C0OCE33A100C97D
Brnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa iBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

UcronHutens AVIPEKTOP

(RomwocTs)

OOKYMEHT MOAMUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNUACHIO
CepTucukat: 4D887BED98913F1877COCE33A100C97D
Bnapgeneu: PelweTkoBa BaneHTuHa ViBaHoBHa
NevictBuTeneH ¢ 14.05.2024 no 07.08.2025

3 cbeBpans 2025 r.

OrPH| 1115658028320

MHH| 5639020659

KMnj563901001

B.W. PeweTkoBa

(pacuvhposKka noanAck)

B.W. PeweTkoBa

8-35348-31570, m_zaykin@mail.ru

(pacusbposka noanAck)
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